Собрание депутатов Микряковского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е №159
XLVI внеочередная сессия                                        от «15» ноября 2023 года
III созыва

       с. Микряково

О назначении Главы Микряковской  сельской администрации

В соответствии с пунктом 6 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава Микряковского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл, рассмотрев представленные конкурсной комиссией кандидатуры на замещение должности главы Микряковской сельской администрации, Собрание депутатов Микряковского сельского поселения решило:
1.
Назначить на должность главы Микряковской сельской администрации – Шишкина Михаила Геннадьевича с «16» ноября 2023 года.
2.
Поручить главе Микряковского сельского поселения Борискину Олегу Аркадьевичу заключить служебный контракт с Шишкиным Михаилом Геннадьевичем на замещение должности главы Микряковской сельской администрации с «16» ноября 2023 года.
3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Край Горномарийский» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном интернет - портале Республики Марий Эл.

4.
Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	Глава Микряковского сельского поселения
Председатель Собрания депутатов

Микряковского сельского поселения
	________/О.А.Борискин/